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Ben Davis
Kitapları yayımlanmış ödüllü bir yazar olmadan önce 
kütüphanecilik yaptı, radyo programları ve çeşitli 
dergiler için şakalar yazdı. Çocuklar ve gençler için 
üretmeye devam eden Ben Davis, eşi ve iki çocuğuyla 
Staffordshire’da yaşıyor; okullarda yaratıcı yazarlık 
atölyeleri ve etkinlikler düzenliyor; bir yandan da 
postacılık mesleğini sürdürüyor. 

Tudem Yayın Grubu’ndan çıkan kitapları:

Ultra Çocuk ile Harika Köpek (roman)
Babam Nasıl Fenomen Oldu? (roman)
Çorba Dayanışması (roman)
Kahraman Postacının Gizli Planı (roman)
Lenny Lemmon ve Yenilmez Fare (roman)
Lenny Lemmon ve Kırıntı Her Yerde! (roman)



OKUL KÖPEĞİ FİKRİNİ VERDİĞİ İÇİN  OKUL KÖPEĞİ FİKRİNİ VERDİĞİ İÇİN  
KATE LOWE’A VE GERÇEK HAYATTA  KATE LOWE’A VE GERÇEK HAYATTA  

KIRINTI OLDUĞU İÇİN  KIRINTI OLDUĞU İÇİN  
FLOYD’A SELAM OLSUN.FLOYD’A SELAM OLSUN.

B. D.B. D.
MUHTEŞEM EŞİM MARTY’YE VE ANNESİNİN MUHTEŞEM EŞİM MARTY’YE VE ANNESİNİN 

KARNINDAKİ KÜÇÜK OĞLUMUZA.KARNINDAKİ KÜÇÜK OĞLUMUZA.
J. L.J. L.
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BİRİNCİ BÖLÜM 
BİRİNCİ BÖLÜM 

RESTORASYON
RESTORASYON

BAM, BAM, BAM.BAM, BAM, BAM.
Sınıfımızın önünden, koridordan öyle bir patır-

tı geliyor ki daldığım hayallere güç bela odak-

lanabiliyorum. En yakın arkadaşım Sam’e göz 

atıyorum, bir kulağını sağ eliyle kapadığını ve 

kalanlı bölme cevaplarını sol eliyle yazdığı-

nı görüyorum. Öteki arkadaşım Jess karşımda 



8

oturuyor, onun da bu gürültüye daha fazla kat-

lanmayacağını anlayabiliyorum.

Elini kaldırma zahmetine bile girmeden, “Ba-

yan Bottley!” diye sesleniyor öğretmenimize. 

“Nedir bu gümbürtüler böyle?”
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Bayan Bottley, “Binada restorasyon yapılıyor 

da,” diye sesleniyor masasından. “Dikkat dağıt-

tığının farkındayım ama lütfen siz işinize bakın.”

Neler olduğunu merak ediyorum, o yüzden 

ayağa kalkıyorum, kurşun kalemimin ucu balon 

patlatabilecek kadar sivri olmasına rağmen ka-

lemtıraşımla çöp kutusuna gidiyormuş gibi ya-

pıyorum. 

Annem benim “meraklı biri” olduğumu söy-

ler hep. Okulda başımın sürekli belaya girmesi-

nin de sebebi buymuş, aslında kabahat bende 

değilmiş.

Çöp kutusunun başında durup sınıf kapısın-

daki pencereden dışarı bakıyorum. Müdür Bay 

Greenford’un çerçeveli bir sertifikayı alıp duva-

ra çiviyle astığını görüyorum.
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1998 mi? O hangi yılmış öyle ya? Burası dino-

zorlar okulu muymuş o zamanlar? Bay Green-

ford bunu neden asar ki? Merakım iyice kabardı 

şimdi.

Patırtının arasından, “Bayan Bottley,” diye 

bağırıyorum. “Tuvalete gidebilir miyim?”

Bayan Bottley normalde tuvalete bu kadar 

sık gittiğim için tartışırdı benimle ama şu an el 

işi kâğıdı kesmekle çok meşgul, şöyle bir ilan 

hazırlıyor:

HARİKA OKUL HARİKA OKUL 
ÖDÜLÜ: 1998ÖDÜLÜ: 1998
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Dişlerinin arasında yapışkan bant tutarken, 

“Olur ama çabuk ol,” diye mırıldanıyor.

Koridora çıktığımda hemen sadede gelmeye 

karar veriyorum.

“Bay Greenford!”

Sırtı bana dönük olan Bay Greenford elektrik 

çarpmış gibi havaya sıçrıyor ve çekici yanlışlıkla, 

kıllı parmaklarından birine vuruyor.

5-B SINIFI:  5-B SINIFI:  
OKUMANIN SÜPER OKUMANIN SÜPER 

YILDIZLARIYILDIZLARI
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Zonklayan elini tutup inleyerek, “LENNY!” “LENNY!” diyor. 

“N’APIYORSUN SINIFIN DIŞINDA?”“N’APIYORSUN SINIFIN DIŞINDA?”
“Tuvalet,” diyorum. “Bu sertifikalar nereden 

çıktı?”

Bütün koridoru sertifikalarla kapladığını gö-

rebiliyorum şimdi. Manzaraya bakılırsa okul, 

ben gelene kadar her yıl ödül kazanmış. Tuhaf.

Başparmağını kaldırarak, “Niye sordun?” di-

yor. Morarmaya başlamış parmağı.

“Merak ettim,” diye cevaplıyorum.

“Eh, meraklı turşucuların başına ne geldiğini 

biliyorsun, değil mi?” diyor homurdanarak.

“Hayır ama öğrenmeyi isterim gerçekten!” 

diyorum.
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Bay Greenford’un cevap vermesine fırsat kal-

madan Hademe Bill, koridorda ayakkabıları deli 

gibi gıcırdayarak sarsak adımlarla ilerliyor.

“Nerede kaldın?” diye yakınıyor Bay Green-

ford. “Kendim asmak zorunda kaldım bunları, 

parmağım kırıldı galiba!”

 “Benim suçum yok, öğretmenler odası tu-

valetini kim tıkadıysa onun kabahati,” diyor Bill 

ürpererek.
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Bay Greenford belli ki soruma yanıt verme-

yecek ama yine de olan biteni öğrenmek istiyo-

rum. Bütün öğretmenler bir tuhaf davranıyor... 

Mesela bu sabah ikinci sınıfların öğretmeni Ba-

yan Patel’in okul tabelasını diş fırçasıyla temiz-

lediğini gördüm.

Köşede oyalanıp konuşulanları dinliyorum. 

Başta sadece Bill, Bay Greenford’a yakınıyor; 

ondan öğretmenlere klozete bildiri kâğıtlarını 

atmamalarını söylemesini istiyor ama sonra Bay 

Greenford alçak sesle lafa giriyor.

“Bu okulu çok muntazam hâle getirmemiz la-

zım, yarın başkan gelecek.”

Başkan mı?! Belediye başkanı mı yani? O ne-

den gelsin ki Fleurwood İlkokuluna?




